КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

САНАТОРНАЯ ШКОЛА»

 (КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»)

П Р И К А З

09.10.2020                                                                                                     № 263-од

О разработке программы развития КУ

«Нижневартовская

общеобразовательная санаторная

школа» на 2021 – 2025 годы

В соответствии с пп.7, п.3. ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с завершением

реализации программы развития КУ «Нижневартовская общеобразовательная

санаторная школа» на 2017 – 2020 годы, с целью системного

целенаправленного совершенствования и развития образовательного процесса

для удовлетворения меняющихся потребностей государства, общества и

личности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по разработке программы развития

КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа» на 2021 – 2025

годы (далее – программа развития) согласно приложению 1.

2. Рабочей группе обеспечить:

2.1. проведение анализа эффективности реализации программы развития

КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа» за 2017 – 2020

годы в срок до 02.11.2020 согласно приложению 2;

2.2. разработку проекта программы развития с привлечением членов

Управляющего совета образовательного учреждения, родительской

общественности, педагогических работников в срок до 09.11.2020 согласно

приложению 3;

2.3. представление проекта программы развития:

для рассмотрения на педагогическом совете, заседании Управляющего

совета образовательного учреждения в срок до 15.12.2020;

для согласования в Департамент образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в срок до 17.12.2020.

3. Заместителю директора по учебной работе Еременко М.И. обеспечить

координацию деятельности рабочей группы по разработке программы развития.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Н.В. Лопаткина

Приложение 1 к приказу

от  09.10.2020   № 263-од

Состав

рабочей группы по разработке программы развития

КУ «Нижневартовская общеобразовательная санаторная школа»

на 2021 – 2025 годы

Лопаткина Н.В. – директор, председатель

Еременко М.И. – заместитель директора по УР, заместитель

председателя

Маликова А.А. – заместитель директора по ВР

Кадырова Л.Ю. – заместитель директора по АХР

Карсакова Н.Д.  – заведующий ЦКППС

Салямова Г.Г. – заведующий библиотекой

Нурова Г.Р. – главный бухгалтер

Сиражева И.Р. – юрисконсульт

Трушкова Л.Н. – методист